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Om inte annat sdrskilt anges redovisas alla belopp i kronor (SEK).

Spara din arsredovisning. Du kan behéva den vid forsaljning och i kontakt med din bank.



KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

Foérvaltningsberittelsen innehéller bland annat en allmén beskrivning av bostadsrittsféreningen och
fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens beskrivning med viktig information fran det gdngna rakenskapsaret
samt ett forslag pa hur arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstimman beslutar om. En viktig
uppgift som ska framga i forvaltningsberittelsen dr om bostadsrattsforeningen ér dkta eller odkta eftersom det
senare medfor skattekonsekvenser for den som édger en bostadsritt.

RESULTATRAKNING

I resultatrakningen kan du se om foreningen har gatt med vinst eller forlust under rakenskapsaret. Du kan
ocksa se var foreningens intdkter kommit ifrén, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebar att man
inte bokfor hela kostnaden pa en géng, utan fordelar den 6ver en ldngre tidsperiod. Avskrivningar innebér
alltsa inte nagot utflode av pengar. Manga nybildade foreningar gor stora underskott i resultatrakningen varje
ar vilket vanligtvis beror pa att avskrivningarna fran kopet av fastigheten ar s hoga.

BALANSRAKNING

Balansridkningen ér en spegling av foreningens ekonomiska stéllning vid en viss tidpunkt. I en érsredovisning
ar det alltid rakenskapsérets sista dag. I balansrakningen kan du se foreningens tillgangar, skulder och egna
kapital. I en bostadsrittsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland upplatelseavgifter),
underhallsfond och ackumulerade ("balanserade”) vinster eller forluster. I en balansrdkning ar alltid
tillgdngarna exakt lika stora som summan av skulderna och det egna kapitalet. Det 4r det som &r “balansen” i
balansrakning.

KASSAFLODESANALYS
Kassaflodet dr bostadsrittsféreningens in- och utbetalningar under en viss period. Manga génger siger
kassaflodesanalysen mer dn resultatrakningen. Har kan man utlasa hur mycket foreningens likviditet (pengar i

kassan) har okat eller minskat under aret, och vilka delar av verksamheten pengarna kommer ifran/har gatt
till.

NOTER

I vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och balansrakningen till for att forklara
vad siffrorna innebér. For att du som laser arsredovisningen ska fa mer information finns noter som dr mer
specifika forklaringar till resultat- och balansridkning. Om det finns en siffra bredvid en rad i resultat- eller
balansrakningen betyder det att det finns en not for den posten. Hér kan man till exempel fa information om
investeringar som gjorts under aret och en mer detaljerad beskrivning 6ver lanen, hur stora de &r, vilken rénta
de har och nér det ar dags att villkorsindra dem.

GILTIGHET

Arsredovisningen #r styrelsens dokument. Féreningsstimman beslutar om att faststilla Resultat- och
Balansrakningen, samt styrelsens forslag till resultatdisposition. I dessa delar giller dokumentet efter det att
stimman fattat beslut avseende detta.
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Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmiant om verksamheten

Foreningen har till iandamal att fraimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsrittslagenheter under nyttjanderétt och utan tidsbegrénsning.

Foreningen har registrerats hos Bolagsverket

Foreningen registrerades 2007-04-24.

Sdte
Foreningen har sitt site i Sundbyberg.

Akta forening
Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgor darmed en akta
bostadsrattsforening.

Fastigheten
Foéreningen dger och forvaltar fastigheten Vikingen 3. Foreningens fastigheter bestar av 2 flerbostadshus pa
adress Mjolnerbacken 31-34. Fastigheten byggdes 1985 och har vardear 1985.

Den totala byggnadsytan uppgar till 6 191 kvm, varav 5 748 kvm utgor lagenhetsyta och 443 kvm lokalyta.

Lagenhetsfordelning
36 st 2 rum och kok
34 st 3 rum och kok
11 st 4 rum och kok
1 st 5 rum och kok

Av dessa ldgenheter dr 73 upplana med bostadsritt och 9 med hyresritt. Foreningen har en vakant lokal.

Fastigheten ingar i gemensamhetsforlaggningen Vikingen GA:1 som bestar av befintlig som bestar av
befintlig parkeringsanldggning pé fastigheten Lidret i enlighet med anlédggningsbeslut deltar fastigheterna
Vikingen 1-7 med vardera andel om 1/7. Detta medfor att fastigheten Vikingen 3 omsitter intdkter med dven
kostnader for drift och underhall motsvarande 1/7.

Forsikring
Fastigheten ér forsdkrad hos Stockholms Stads Brandférsakringskontor. I avtalet ingér styrelseforsakring.
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Styrelsens sammansdttning
Jan-Olof Andreas Lindqvist ~ Ordférande
Anna Viola Ceder Isebark Ledamot

Marja-Leena Lundquist Ledamot
Migkali Kapourani Ledamot
Daniel Kristensson Suppleant
Valberedning

Harald Matz.

Firmateckning

Foreningens firma tecknas av tva ledaméter i forening

Revisorer
Mattias Vidh ~ Godkédnd Revisor ~ Baker Tilly Mapema AB

Sammantrdden och styrelsemdten

Ordinarie féreningsstimma holls 2021-05-06. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 10 protokollférda
sammantraden.

Utforda historiska underhdll

2021 Underhall av tak samt péborjat sdkerhetshojande atgarder
2021 Byte av samtliga KV, VV & VVC -ventiler i foreningen
2020 Stamspolning

2020 Malning av vindskivor

2019 Renovering av badrum 1 hyresratt

2019 OVK

2019 Energideklaration

2018 Prognosstyrd fjarrvirme

2017 Renovering badrum i 2 hyresritter

2017 Ny gatusten utanfor entréer och 6vriga portingangar samt vid uppstéllningsplatsen for cyklar
2017 Utbyte av maskinparken i tvattstugan

2017 Utokad brandsékerhet

2017 OVK

2017 Malning entrétak

2017 Nya cykelstill

2017 Ny traram till sandldda
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2016 Slutfort installation nya hissar

2016 Malning trapphus, iordningstéllt barnvagnsforrad
2016 Renovering hyresritter

2016 LED-lampor till utebelysning

2016 Ombyggnations park och planteringar

2016 Utbyte maskinpark tvittstuga

2016 Stamspolning

2016 Kanalrensning ventilation

2015 Byte av tva hissar

2015 Trapphusrenovering

2015 Renovering badrum i tva hyresratter

2015 Reparerat fuktskada pé vind i nr 31

2015 Tatat fasadfogar och lagat trasiga tegelpannor
2014 Energisparatgérder

2014 Atgirdat brister i forskolans lekpark

2014 Renovering av tvattstuga

2014 Nya vitvaror hyresritter

2013/2014 OVK
2012/2013  Kallarrenovering 31-32 pga brand
2012/2013  Undercentral/ventilation

Planerade underhdll

Till det planerade underhéllet samlas medel via arlig avséttning till féreningens yttre fond med minst 0,3% av
taxeringsvirdet pa fastigheten. Fonden for yttre underhall redovisas under bundet eget kapital i

balansrdkningen.
Fortsittning av takunderhall 500 KSEK
Upprustning av lokal 500 KSEK

Renovering av badrum i hyresldgenhet 250 KSEK

Avtal med leverantorer

Teknisk forvaltning och fastighetsskotsel ~ Delagott
Ekonomisk forvaltning Simpleko AB
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Visentliga hiandelser under rikenskapsaret

Ekonomi

Foreningens resultat for ar 2021 ar en forlust. Vilket kan jaimféras med resultatet for 2020 som var en vinst.
Resultatet ar simre 2021 bland annat pa grund av att foreningen har inte haft nagon lokalhyresgést under
aret.

Foreningens enskilt storsta kostnadspost utéver avskrivningskostnaden dr reparationer och underhall samt

fjarrvarme.

I resultatet for 2021 ingar avskrivningar vilket ar en bokforingsmaissig vairdeminskning, posten paverkar inte
toreningens likviditet.

Ser man pa foreningens likviditetsflode som &ven innefattar investeringar samt lan sd har féreningen ett
positivt kassafléde. Mer information aterfinns i kassaflodesanalysen.

Arsavgifterna har under aret varit oférandrade.

Fordndringar i avtal

Fran mars 2021 har foreningen ett nytt stadavtal med Janawik.

Medlemsinformation

Antalet medlemmar vid rikenskapsérets borjan var 101 st. Tillkommande medlemmar under éret var 16 och
avgaende medlemmar under aret var 20. Vid rakenskapsarets slut fanns det 97 medlemmar i féreningen. Det
har under aret skett 12 dverlatelser.

Paminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning.
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Flerarsoversikt

Nettoomsittning

Resultat efter fin. poster

Soliditet, %

Yttre fond

Taxeringsvirde

Bostadsyta, kvm

Arsavgift per kvm bostadsrittsyta, kr
Lan per kvm bostadsyta, kr
Genomsnittlig skuldrénta, %

Belaningsgrad, %

2021
3960153
-614 090
69

698 788
101 375 000
5748
617
4993
0,59
32,51

2020
4553773
286 606
70

394 663
101 375 000
5748

612
4993
0,65
32,14

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital

2019
4582 254
102 785
69

448 818
101 375 000
5748
619
4993
1,35
31,80

Arsredovisning 2021

2018
4522 500
407 004
69

224 409
74 803 000
5748
619

4993
1,52
31,40

Belaningsgrad % definieras som: fastighetslan / bokfért virde for byggnad och mark

Férandringar i eget kapital

2020-12-31
Insatser 65310972
Upplatelseavgifter 16 460 330
Fond, yttre underhall 394 663
Balanserat resultat -15 423 547
Arets resultat 286 606
Eget kapital 67 029 025

Disp av foreg
ars resultat

286 606
-286 606
0

Disp av
Ovriga poster ~ 2021-12-31
- 65310972
- 16460330
304 125 698 788
-304 125 -15441 065
-614 090 -614 090
-614090 66414 935
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Resultatdisposition
Till féreningsstimmans férfogande star foljande medel:

Balanserat resultat -15 441 065
Arets resultat -614 090
Totalt -16 055 155

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt

foljande
Reservering fond for yttre
o 304 125
underhall
Att fran yttre fond i ansprak ta -85 781
Balanseras i ny rakning -16 273 499
-16 055 155

Foéreningens ekonomiska stillning i 6vrigt framgar av f6ljande resultat- och balansrakning samt noter.
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Resultatrakning

Rorelseintakter
Nettoomsattning
Rorelseintakter

Summa rorelseintakter

Rorelsekostnader
Driftskostnader
Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT

10

Not

Arsredovisning 2021

2021-01-01 -
2021-12-31

3960153
35095

3995248

-3 000 425
-219 888
-180 679

-1037 938

-4 438 930

-443 682

-170 408
-170 408

-614 090

-614 090

2020-01-01 -
2020-12-31

4518 580
35192

4553772

-2608 915
-218 180
-179 537

-1073 291

-4 079 922

473 850

-187 244
-187 244

286 606

286 606
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Balansrakning

Tillgangar

Anliggningstillgdngar
Materiella anliggningstillgangar
Byggnad och mark

Maskiner och inventarier

Summa materiella anliggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Not

10
11

12
13

11

Arsredovisning 2021
2021-12-31 2020-12-31
88 288 909 89283 433
169 632 213 046

88 458 541 89 496 479
88 458 541 89 496 479
4772 47 935
5988 27 600
270778 242 238
281 538 317773

7 166 735 6 590 059
7166 735 6590 059
7 448 273 6907 832
95906 814 96 404 311
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Balansrakning

Eget kapital och skulder

Eget kapital
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

14

15

12

Arsredovisning 2021

2021-12-31

81771 302
698 788

82470 090

-15 441 065
-614 090

-16 055 155

66 414 935

18 000 000
18 000 000

10 700 000
183 635
21 526

83 338
503 381

11 491 880

95906 814

2020-12-31

81771 302
394 663

82165 965

-15423 547
286 606

-15136 940

67 029 025

18 000 000
18 000 000

10 700 000
94911
35313
80 208

464 855

11 375 287

96 404 311
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Kassaflodesanalys

Likvida medel vid arets borjan

Resultat efter finansiella poster

Justering av poster som inte ingar i kassaflodet
Utrangering anldggningstillgang

Arets avskrivningar

Bokslutsdispositioner

Nedskrivningar

Kassaflode fran 16pande verksamhet

Kassaflode fran foriandring i rorelsekapital
Okning (-), minskning (+) kortfristiga fordringar
Okning (+), minskning (-) kortfristiga skulder

Kassaflode efter fordindringar i rorelsekapital

Investeringar
Finansiella placeringar
Arets investeringar

Kassaflode fran investeringar

Finansieringsverksamhet

Eget bundet kapital

Okning (-) minskning (+), av langfristiga fordringar
Okning (+) minskning (-), av langfristiga skulder

Kassaflode fran finansieringsverksamhet
Arets kassaflode

Likvida medel vid arets slut

13

Arsredovisning 2021

2021-01-01 -
2021-12-31

6 590 059
-614 090

0
1037938
0
0

423 848

36 235
116 593

576 676

oSO o O

576 676

7166 735

2020-01-01 -
2020-12-31

2955996
286 606

0
1073291
0
0

1359 897

-53 598
-2 236

1304 063

2330000
0
0

2330000

3634063

6 590 059
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Noter

Not 1, Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen for Brf Mjolner 3 har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens
allmédnna rad 2016:10 (K2), drsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intakter
Intakter bokfors i den period de avser oavsett nir betalning eller avisering skett.

Anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjirt 6ver den bedémda ekonomiska livslaingden. Avskrivningstiden grundar sig pa

bedomd ekonomisk livslangd av tillgdngen.

Foljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnad 1%
Fastighetsforbattringar 4%
Maskiner och inventarier 10 %

Markvirdet ar inte foremal for avskrivning. Bestaende vardenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foéreningens finansiella anldggningstillgangar véarderas till anskaffningsvirde. I de fall tillgangen pa
balansdagen har ett ldgre virde dn anskaftningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omsittningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berédknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall
Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstimma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och

redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Fastighetsavgiften pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 459 SEK per ldgenhet.
Fastighetsskatten utgar med 1 % av gillande taxeringsvirde pa lokaler.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pé ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.

14
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Not 2, Rorelseintikter
Hyresintakter forrad
Hyresintékter, bostader
Hyresintékter, lokaler
Intikter bredband/internet
Intikter kabel-tv
Arsavgifter, bostider
Ovriga intékter

Summa

Not 3, Fastighetsskotsel
Besiktning och service
Fastighetsskotsel

Larm och bevakning

OVK

Snoskottning

Stadning

Tradgardsarbete

Ovrigt

Summa

Not 4, Reparationer och underhall

Hissar
Reparationer

Underhall

Summa

Not 5, Taxebundna kostnader
Fastighetsel

Sophdmtning

Uppvarmning

Vatten

Summa

Arsredovisning 2021

2021 2020
2700 2700
750 869 798 640
0 526 663

4320 4 640
3780 4 060
3151389 3127 359
82190 89710
3995248 4553772
2021 2020

60 744 44279
64 522 62 340
6276 11714

0 68 125

73 409 0
124 575 60 428
127 153 91 250
0 23614

456 680 361 750
2021 2020
2264 0
631 496 403 309
184 221 250 788
817982 654 097
2021 2020
241 580 189 849
197 174 191 638
646 675 572 408
252 067 248 631
1337 496 1202 526

15
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Not 6, ﬁvriga driftskostnader
Bredband

Fastighetsforsakringar
Fastighetsskatt

Kabel-TV

Ovrigt

Summa

Not 7, Ovriga externa kostnader
Ekonomisk forvaltning
Forbrukningsmaterial

IT-tjanster

Konsultkostnader

Revisionsarvoden

Ovriga forvaltningskostnader

Summa

Not 8, Personalkostnader
Sociala avgifter
Styrelsearvoden

Summa

Not 9, Rintekostnader och liknande resultatposter
Réntekostnader avseende skulder till kreditinstitut
Ovriga rintekostnader

Summa

16

Arsredovisning 2021

2021
68 106
59 333

188 484
72 345
0

388 268

2021
136 544
26193
561

0

23 340
33250
219 888

2021
37879
142 800
180 679

2021
169 957
451

170 408

2020
68 697
57 892

186 024
71 398
6531
390 542

2020
131172
8 252
11 877
7 640
22002
37237
218180

2020
37 637
141 900
179 537

2020
186 884
360

187 244
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Not 10, Byggnad och mark

Ingaende ackumulerat anskaffningsvirde

Utgaende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingaende ackumulerad avskrivning

Arets avskrivning

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvirde enligt plan

I utgaende restvirde ingdr mark med

Taxeringsvirde

Taxeringsvirde byggnad
Taxeringsvdrde mark

Summa

Not 11, Maskiner och inventarier

Ingaende ackumulerat anskaffningsvirde

Utgaende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingaende ackumulerad avskrivning

Avskrivningar

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvirde enligt plan

Not 12, Ovriga fordringar
Skattekonto

Summa

Arsredovisning 2021

2021-12-31 2020-12-31
100 376 464 100 376 464
100 376 464 100 376 464
-11 093 031 -10 067 662
-994 524 -1 025 369
-12 087 555 -11 093 031
88 288 909 89283 433
19292 332 19292 332
63 501 000 63 501 000
37 874 000 37 874 000
101 375 000 101 375 000
2021-12-31 2020-12-31
535411 535411
535411 535411
-322 365 -274 443
-43 414 -47 922
=365 779 =322 365
169 632 213 046
2021-12-31 2020-12-31
5988 27 600

5988 27 600
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Not 13, Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 2021-12-31 2020-12-31
Bredband 65 250 65 250
Fastighetsskotsel 15629 0
Forsakringspremier 49 807 49 372
Foérvaltning 34 853 34 136
Kabel-TV 41 986 18 085
Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter 63 253 75 395
Summa 270778 242 238
Not 14, Skulder till Villkorséndringsdag Rintesats Skuld Skuld
kreditinstitut 2021-12-31 2021-12-31 2020-12-31
Swedbank Hypotek 2024-08-23 0,63 % 18 000 000 18 000 000
Swedbank Hypotek rorligt 3 manader 0,46 % 10700 000 10 700 000
Summa 28 700 000 28 700 000
Varav kortfristig del 10 700 000 10 700 000

Enligt foreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lanen
som har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med
den amortering som planeras att ske under nésta rakenskapsar.

Lan med slutbetalningsdag under 2022 omsitts vid forfall.

Not 15, Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 2021-12-31
El 40417
Forutbetalda avgifter/hyror 328 680
Uppvarmning 98 048
Utgiftsrantor 9437
Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intikter 26 799
Summa 503 381

18

2020-12-31
19985
335582
72111
8913

28 264

464 855
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Not 16, Stillda siakerheter
Fastighetsinteckning

Summa

Arsredovisning 2021

2021-12-31
48 000 000
48 000 000

Ort och datum

Jan-Olof Andreas Lindqvist

Anna Viola Ceder Isebark

Ordfoérande Ledamot
Marja-Leena Lundquist Migkali Kapourani
Ledamot Ledamot

Var revisionsberittelse har lamnats

Baker Tilly Mapema AB
Mattias Vidh
Godkind revisor
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2020-12-31
48 000 000
48 000 000



